寄 附 申 込 書
  三川少年少女発明クラブ

  会長 坂 勇雄 殿

令和   年   月   日

  三川少年少女発明クラブ活動の趣旨に賛同し下記のとおり寄附を申込みます。

①-A 寄附者について［企業・団体の場合］

住 所
〒

企 業 ・ 団 体 名

フリガナ

代 表 者 名

担 当 者 名

電 話 番 号

メールアドレス

①-B 寄附者について［個人の場合］

住 所
〒

氏 名

フリガナ

電 話 番 号

メールアドレス

② 寄附について［企業・団体の場合１口５千円、個人の場合１口２千円］

寄 附 口 数          口 寄 附 金 額          円

③ 会報誌及びホームページへのご芳名掲載について

  □ 承諾する    （掲載ご芳名：                       ）

  □ 承諾しない

              ※ご記入いただきました個人情報は寄附金募金活動以外の目的には使用しません。

  ＜振込先＞

  庄内たがわ農業協同組合 三川支所

  普通０９７６２０３

  ﾐｶﾜｼｮｳﾈﾝｼｮｳｼﾞｮﾊﾂﾒｲｸﾗﾌﾞ ｶｲﾁｮｳ ｻｶ ｲｻｵ

  三川少年少女発明クラブ 会長 坂 勇雄